



Holdingselskabet af 18/11 1994 ApS

Jegstrupvej 16, 8361 Hasselager

CVR-nr. 18 24 79 41

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

Leo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 18/11 1994 ApS Jegstrupvej 16 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 18 24 79 41
	Stiftet: 18. november 1994
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Leo Jensen, Baunevej 22, 8361 Hasselager
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.767 kr. mod -16.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.111 kr. mod -122.143 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.767	-16.237
Andre finansielle indtægter	352.003	4.734
Øvrige finansielle omkostninger	-3.125	-110.640
Resultat før skat	334.111	-122.143
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	334.111	-122.143
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	212.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-239.943
Disponeret i alt	334.111	-122.143

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.733	7.072
Andre tilgodehavender	69.127	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>85.860</u>	<u>207.072</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.385.291	664.216
Værdipapirer i alt	<u>3.385.291</u>	<u>664.216</u>
Likvide beholdninger	229.482	2.611.284
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.700.633</u>	<u>3.482.572</u>
Aktiver i alt	<u>3.700.633</u>	<u>3.482.572</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.278.445	3.066.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.600.445</u>	<u>3.384.135</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	100.188	98.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.188	98.437
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.188</u>	<u>98.437</u>
Passiver i alt	<u>3.700.633</u>	<u>3.482.572</u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Oplysninger om dagsværdi**
- 3 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	3.066.334	117.800	3.384.134
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.111	122.000	334.111
	200.000	3.278.445	122.000	3.600.445

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	3.385.291
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>270.381</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
